2

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2024№418

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.01.2023 № 85 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Воловский район»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжения правительство Тульской области от 13.06.2024 № 233-р, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.01.2023 № 85 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Воловский район» следующие изменения: постановлению:
1.1. Таблицу пункта 2 раздела 1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Должности по уровням
	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
архивариус

	8082

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	1 квалификационный уровень
инспектор по кадрам, секретарь руководителя
	9232

	2 квалификационный уровень
заведующий хозяйством
	9417

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень
документовед, спец.по кадрам, специалист
	11725

	2 квалификационный уровень
Бух 2 категории
	11959

	3 квалификационный уровень
Бух. 1 категории
	12198

	4 квалификационный уровень
Ведущий бух.
	12443

	5 квалификационный уровень
Зам.гл.буха
	12692

1.2. Таблицу пункта 2 раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Должности по уровням
	Размер, рублей

	Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
дворник, уборщик служебных помещений, сторож, вахтер
	5302

1.3. Таблицу пункта 2 раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Начальник отдела,
начальник сектора
	14634

	Главный специалист,
специалист по работе в ЕГИССО,
специалист в сфере закупок,
системный администратор, специалист  по методической работе
	11725

	Ведущий специалист
	10362

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26 июля 2023 г. № 675
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 31.01.2023 № 85 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Воловский район»
 3. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
          4. Постановление вступает в силу с 01 октября 2024 года.

       Глава администрации
муниципального образования
       Воловский район                                                                    С.Ю.Пиший